
UCHWAŁA NR XXXI/154/10

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i  Nr 167 poz. 

1759, z 2005r.: Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r.:Nr 17, poz.128 i Nr 

181, poz.1337, z 2007r.: Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218;  z 2008 

r.: Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458, z 2009 r.: Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 157, poz.1240, 

zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146), uchwala się, co następuje:

§ .1 Wprowadza  się  zmiany  w  planie  dochodów   budżetowych   zgodnie  z 
załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ .2 Wprowadza  się  zmiany  w  planie  wydatków  budżetowych   zgodnie  z 
załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ .3 Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2010 rok 
w zakresie limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 
– zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ .4 Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1a do uchwały budżetowej na 2010 
rok w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2010 roku – 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ .5 Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 2010 roku 
w zakresie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
Funduszy  Strukturalnych  i  Funduszu  Spójności  –  zgodnie  z  załącznikiem Nr  5  do 
niniejszej uchwały.

§ .6 Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2010 rok 
w  zakresie  przychodów  i  rozchodów  budżetu  gminy  w  2010  roku   -  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ .7 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1



1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu    - w kwocie 500.000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu      - w kwocie 460.000 zł;

3) wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze  środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 849.885 zł.

§ .8 Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 
poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 7 niniejszej uchwały.

§ .9 Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1)  plan dochodów ogółem            10.405.254 zł;

   2)  plan  wydatków ogółem:       10.983.516  zł;

   3)  deficyt   budżetu  w  wysokości  578.262  zł zostanie  sfinansowany 

przychodami  pochodzącymi z :

a)  planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie  460.000 zł,

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości    118.262 zł.

§ .10 Objaśnienie  dokonanych  zmian  w  budżecie  stanowi  załącznik  Nr  7  do 
niniejszej uchwały.

§ .11  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ .12 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                   Tadeusz Kamiński

2



                                                                                         Załącznik Nr 1
                                                                                         do uchwały Nr XXXI/154/10
                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 27 sierpnia   2010 r.

ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK
                                                                                                    w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 12 052,00 0,00 5 408,00 17 460,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

12 052,00 0,00 5 408,00 17 460,00

 85295  Pozostała działalność 12 052,00 0,00 5 408,00 17 460,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

12 052,00 0,00 5 408,00 17 460,00

  2023

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące 
realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 
organami administracji 
rządowej

12 052,00 0,00 5 408,00 17 460,00

bieżące razem: 12 052,00 0,00 5 408,00 17 460,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

12 052,00 0,00 5 408,00 17 460,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

600   Transport i łączność 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 60017  Drogi wewnętrzne 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

   w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 

0,00 0,00 0,00 0,00

3



zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

  6260

Dotacje otrzymane z 
funduszy celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

majątkowe razem: 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750   Administracja publiczna 3 990,00 -131,00 131,00 3 990,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

3 790,00 -131,00 131,00 3 790,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 246,00 -131,00 0,00 3 115,00

  0970
Wpływy z różnych 
dochodów

544,00 0,00 131,00 675,00

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

2 346 663,00 0,00 2 331,00 2 348 994,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

532 867,00 0,00 2 331,00 535 198,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0910
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 
opłat

500,00 0,00 2 331,00 2 831,00

4



801   Oświata i wychowanie 37 744,00 0,00 100,00 37 844,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 37 244,00 0,00 100,00 37 344,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0970
Wpływy z różnych 
dochodów

744,00 0,00 100,00 844,00

852   Pomoc społeczna 369 400,00 0,00 1 000,00 370 400,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2360

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami

2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

bieżące razem: 7 504 307,00 -131,00 3 562,00 7 507 738,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 394 228,00 0,00 0,00 1 394 228,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 319 216,00 0,00 0,00 1 319 216,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 435 828,00 0,00 0,00 1 435 828,00

5



 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 386 415,00 -131,00 18 970,00 10 405 254,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 331 268,00 0,00 5 408,00 1 336 676,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

                                                                                        Przewodniczący Rady   
     

                                                                                         Tadeusz Kamiński 

6



                                                                                        Załącznik Nr 2
                                                                                         do uchwały Nr XXXI/154/10

                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 27 sierpnia   2010 r

ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852  Pomoc społeczna

przed 
zmianą

12 052,00 12 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 048,00 5 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

przed 
zmianą

12 052,00 12 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 048,00 5 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4303 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

4 752,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 048,00 5 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 
zmianą

12 052,00 12 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 048,00 5 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



po zmianach 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600  Transport i łączność

przed 
zmianą

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 172,00 67 172,00 0,00 0,00

po zmianach 467 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 172,00 467 172,00 0,00 0,00

 60014 Drogi publiczne powiatowe

przed 
zmianą

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 172,00 67 172,00 0,00 0,00

po zmianach 467 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 172,00 467 172,00 0,00 0,00

  6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

przed 
zmianą

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 172,00 67 172,00 0,00 0,00

po zmianach 467 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 172,00 467 172,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą

400 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 172,00 67 172,00 0,00 0,00

po zmianach 467 731,00 559,00 0,00 0,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 172,00 467 172,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Rodzaj zadania: Porozumienia
Dział Rozdział § Plan Z tego

8



Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010  Rolnictwo i łowiectwo

przed 
zmianą

1 450 
621,00

30 825,00 30 825,00 0,00 30 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 796,00 1 419 796,00
1 379 

796,00
0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00

po zmianach
1 454 

281,00
30 825,00 30 825,00 0,00 30 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 456,00 1 423 456,00

1 379 
796,00

0,00

 01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed 
zmianą

1 422 
084,00

2 288,00 2 288,00 0,00 2 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 796,00 1 419 796,00
1 379 

796,00
0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00

po zmianach
1 425 

744,00
2 288,00 2 288,00 0,00 2 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 456,00 1 423 456,00

1 379 
796,00

0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed 
zmianą

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00

po zmianach 43 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 660,00 43 660,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność przed 
zmianą

650 435,00 245 145,00 245 145,00 5 923,00 239 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 290,00 405 290,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 523,00 -1 413,00 -1 413,00 0,00 -1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 110,00 -65 110,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 186,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386,00 386,00 0,00 0,00

9



po zmianach 638 098,00 297 532,00 297 532,00 5 923,00 291 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 566,00 340 566,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne

przed 
zmianą

365 056,00 159 766,00 159 766,00 1 423,00 158 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 290,00 205 290,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 186,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386,00 386,00 0,00 0,00

po zmianach 419 242,00 213 566,00 213 566,00 1 423,00 212 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 676,00 205 676,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed 
zmianą

14 954,00 14 954,00 14 954,00 0,00 14 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 254,00 19 254,00 19 254,00 0,00 19 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

77 879,00 77 879,00 77 879,00 0,00 77 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 879,00 109 879,00 109 879,00 0,00 109 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

65 510,00 65 510,00 65 510,00 0,00 65 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 010,00 83 010,00 83 010,00 0,00 83 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed 
zmianą

205 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 290,00 205 290,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386,00 386,00 0,00 0,00

po zmianach 205 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 676,00 205 676,00 0,00 0,00

 60017 Drogi wewnętrzne

przed 
zmianą

217 298,00 17 298,00 17 298,00 4 500,00 12 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 110,00 -65 110,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 188,00 17 298,00 17 298,00 4 500,00 12 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 890,00 134 890,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed 
zmianą

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 110,00 -65 110,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 890,00 134 890,00 0,00 0,00

 60095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

68 081,00 68 081,00 68 081,00 0,00 68 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 413,00 -1 413,00 -1 413,00 0,00 -1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 668,00 66 668,00 66 668,00 0,00 66 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

66 056,00 66 056,00 66 056,00 0,00 66 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 413,00 -1 413,00 -1 413,00 0,00 -1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 643,00 64 643,00 64 643,00 0,00 64 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10



700  Gospodarka mieszkaniowa

przed 
zmianą

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 420,00 -13 420,00 -13 420,00 0,00 -13 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 060,00 13 060,00 13 060,00 0,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 640,00 29 640,00 29 640,00 0,00 29 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed 
zmianą

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 420,00 -13 420,00 -13 420,00 0,00 -13 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 060,00 13 060,00 13 060,00 0,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 640,00 29 640,00 29 640,00 0,00 29 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed 
zmianą

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

13 220,00 13 220,00 13 220,00 0,00 13 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 220,00 -13 220,00 -13 220,00 0,00 -13 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 060,00 13 060,00 13 060,00 0,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 260,00 29 260,00 29 260,00 0,00 29 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna

przed 
zmianą

1 371 
283,00

1 316 283,00 1 279 083,00 1 034 722,00 244 361,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 505,00 4 005,00 4 005,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

po zmianach
1 375 

288,00
1 320 288,00 1 283 088,00 1 034 722,00 248 366,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

 75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed 
zmianą

1 304 
172,00

1 249 172,00 1 248 872,00 1 034 722,00 214 150,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

po zmianach
1 304 

172,00
1 249 172,00 1 248 872,00 1 034 722,00 214 150,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed 
zmianą

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00

  6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

 75095 Pozostała działalność przed 
zmianą

4 711,00 4 711,00 4 711,00 0,00 4 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 005,00 4 005,00 4 005,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 716,00 8 716,00 8 716,00 0,00 8 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 005,00 4 005,00 4 005,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 005,00 4 005,00 4 005,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed 
zmianą

132 075,00 107 075,00 101 375,00 40 125,00 61 250,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 031,00 -6 031,00 -6 031,00 0,00 -6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 631,00 3 418,00 3 418,00 2 600,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 213,00 5 213,00 0,00 0,00

po zmianach 134 675,00 104 462,00 98 762,00 42 725,00 56 037,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 30 213,00 30 213,00 0,00 0,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne

przed 
zmianą

122 471,00 97 471,00 91 771,00 39 325,00 52 446,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 031,00 -6 031,00 -6 031,00 0,00 -6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 631,00 3 418,00 3 418,00 2 600,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 213,00 5 213,00 0,00 0,00

po zmianach 125 071,00 94 858,00 89 158,00 41 925,00 47 233,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 30 213,00 30 213,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed 
zmianą

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed 
zmianą

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 031,00 -6 031,00 -6 031,00 0,00 -6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 969,00 23 969,00 23 969,00 0,00 23 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 818,00 818,00 818,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 213,00 5 213,00 0,00 0,00

po zmianach 5 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 213,00 5 213,00 0,00 0,00

756  

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

przed 
zmianą

57 000,00 57 000,00 57 000,00 45 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 360,00 -7 360,00 -7 360,00 -7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 440,00 51 440,00 51 440,00 37 640,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12



 75647
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych

przed 
zmianą

57 000,00 57 000,00 57 000,00 45 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 360,00 -7 360,00 -7 360,00 -7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 440,00 51 440,00 51 440,00 37 640,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed 
zmianą

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 360,00 -7 360,00 -7 360,00 -7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 640,00 37 640,00 37 640,00 37 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

przed 
zmianą

3 846,00 3 846,00 3 846,00 0,00 3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 646,00 5 646,00 5 646,00 0,00 5 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie

przed 
zmianą

3 389 
933,00

3 059 933,00 2 936 059,00 2 378 209,00 557 850,00 0,00 123 874,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 930,00 59 930,00 59 930,00 0,00 59 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
3 436 

163,00
3 106 163,00 2 982 289,00 2 364 509,00 617 780,00 0,00 123 874,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe

przed 
zmianą

1 707 
020,00

1 707 020,00 1 625 775,00 1 389 945,00 235 830,00 0,00 81 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 930,00 26 930,00 26 930,00 0,00 26 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 720 

250,00
1 720 250,00 1 639 005,00 1 376 245,00 262 760,00 0,00 81 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed 
zmianą

1 073 
030,00

1 073 030,00 1 073 030,00 1 073 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 059 

330,00
1 059 330,00 1 059 330,00 1 059 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed 
zmianą

11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 970,00 14 970,00 14 970,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 480,00 23 480,00 23 480,00 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 480,00 29 480,00 29 480,00 0,00 29 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110 Gimnazja

przed 
zmianą

1 152 
832,00

822 832,00 789 756,00 676 604,00 113 152,00 0,00 33 076,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 180 

832,00
850 832,00 817 756,00 676 604,00 141 152,00 0,00 33 076,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed 
zmianą

261 884,00 261 884,00 261 674,00 100 233,00 161 441,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 884,00 266 884,00 266 674,00 100 233,00 166 441,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

przed 
zmianą

642 107,00 642 107,00 278 107,00 160 600,00 117 507,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 107,00 643 107,00 279 107,00 160 600,00 118 507,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed 
zmianą

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed 
zmianą

259 342,00 220 342,00 219 342,00 44 988,00 174 354,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 4 000,00 0,00

zmniejszenie -1 340,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00

zwiększenie 17 920,00 10 406,00 10 406,00 402,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 514,00 7 514,00 0,00 0,00

po zmianach 275 922,00 229 748,00 228 748,00 44 390,00 184 358,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 46 174,00 46 174,00 3 660,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed 
zmianą

152 765,00 117 765,00 117 765,00 0,00 117 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 514,00 7 514,00 0,00 0,00

po zmianach 160 279,00 117 765,00 117 765,00 0,00 117 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 514,00 42 514,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed 
zmianą

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 514,00 7 514,00 0,00 0,00

po zmianach 42 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 514,00 42 514,00 0,00 0,00

 90095 Pozostała działalność przed 
zmianą

41 629,00 37 629,00 36 629,00 31 435,00 5 194,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

zmniejszenie -1 340,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00

14



zwiększenie 10 406,00 10 406,00 10 406,00 402,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 695,00 47 035,00 46 035,00 30 837,00 15 198,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed 
zmianą

23 316,00 23 316,00 23 316,00 23 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 316,00 22 316,00 22 316,00 22 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

598,00 598,00 598,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 004,00 10 004,00 10 004,00 0,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 004,00 10 004,00 10 004,00 0,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed 
zmianą

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

zmniejszenie -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed 
zmianą

658 260,00 139 348,00 42 348,00 7 450,00 34 898,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 912,00 518 912,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 179,00 -5 179,00 -5 179,00 0,00 -5 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 242,00 10 343,00 10 343,00 0,00 10 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 899,00 3 899,00 0,00 0,00

po zmianach 667 323,00 144 512,00 47 512,00 7 450,00 40 062,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 811,00 522 811,00 0,00 0,00

 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed 
zmianą

561 260,00 42 348,00 42 348,00 7 450,00 34 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 912,00 518 912,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 179,00 -5 179,00 -5 179,00 0,00 -5 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 899,00 3 899,00 0,00 0,00

po zmianach 559 980,00 37 169,00 37 169,00 7 450,00 29 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 811,00 522 811,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

7 898,00 7 898,00 7 898,00 0,00 7 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 179,00 -5 179,00 -5 179,00 0,00 -5 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 719,00 2 719,00 2 719,00 0,00 2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed 
zmianą

518 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 912,00 518 912,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 899,00 3 899,00 0,00 0,00

po zmianach 522 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 811,00 522 811,00 0,00 0,00

 92195 Pozostała działalność przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 343,00 10 343,00 10 343,00 0,00 10 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15



po zmianach 10 343,00 10 343,00 10 343,00 0,00 10 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 343,00 10 343,00 10 343,00 0,00 10 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 343,00 10 343,00 10 343,00 0,00 10 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna i sport

przed 
zmianą

70 280,00 70 280,00 50 280,00 23 000,00 27 280,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 280,00 70 280,00 50 280,00 23 000,00 27 280,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92601 Obiekty sportowe

przed 
zmianą

50 280,00 50 280,00 50 280,00 23 000,00 27 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 280,00 50 280,00 50 280,00 23 000,00 27 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed 
zmianą

12 370,00 12 370,00 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 970,00 11 970,00 11 970,00 11 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą

8 987 
976,00

6 194 978,00 5 459 021,00 3 775 467,00 1 683 554,00 124 000,00 594 957,00 0,00 0,00 17 000,00 2 792 998,00 2 792 998,00
1 383 

796,00
0,00

zmniejszenie
-116 

453,00
-48 503,00 -48 503,00 -22 460,00 -26 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 950,00 -67 950,00 -340,00 0,00

zwiększenie 181 334,00 158 162,00 158 162,00 3 402,00 154 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 172,00 23 172,00 0,00 0,00

po zmianach
9 052 

857,00
6 304 637,00 5 568 680,00 3 756 409,00 1 812 271,00 124 000,00 594 957,00 0,00 0,00 17 000,00 2 748 220,00 2 748 220,00

1 383 
456,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Strona 6 z 5

16



Wydatki razem:

przed 
zmianą

1 435 
828,00

1 435 828,00 292 503,00 99 544,00 192 959,00 0,00
1 143 

325,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 435 

828,00
1 435 828,00 292 503,00 99 544,00 192 959,00 0,00

1 143 
325,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                         Przewodniczący Rady 

            Tadeusz Kamiński                                                    

17



             Załącznik Nr 3 do uchwały 
Nr XXXI/154/10

Rady Gminy Poświętne 
z dnia 27 sierpnia  2010 roku

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY  INWESTYCYJNE NA LATA 2010-2012

Lp
.

Dzi
ał

Roz
dz.

§**

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji

(w latach)
     Źródła 
finansowania

Łączne koszty 
finansowe

W tym w latach budżetowych 
Jednostka 
organizacyj
na 
realizująca 
program 
lub 
koordynują
ca 
wykonanie 
programu

Ogółem:
(w tym 

poniesione)
DO 31.12.2009

2010 2011 2012

Nazwa programu 
operacyjnego 

1 2 3 4
5

6 7
8 9

10 11 12

1. 010 01010
 6057
6059

Budowa sieci kanalizacji 
ciśnieniowej – tranzyt z 
Brzozowa Starego oraz w 
miejscowościach Wilkowo 
Nowe, Wilkowo Stare, Liza 
Stara, Liza Nowa     (w 
latach 2009-2011)

Ogółem, 
w tym: 29374711 2684 1379796 15549911 0

Urząd Gminy

dochody własne 
jst 113249 2684 69911 40654 0

Pożyczka WFOŚiGW 1018400 0 460000 558400 0

Środki  UE 
wymienione  w  art.  5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

18058221 0 8498851 9559371 0
PROW-61,48%;   Własne  – 
38,52%

2 010 01010 6050

Budowa  sieci  kanalizacji 
ciśnieniowej  we  wsiach 
Brzozowo:  Solniki,  Muzyły, 
Antonie,  Korabie,  Dzierżki 
Ząbki,   Porośl  Wojsławy  i 
Porośl Głuchy   (2010-2014)

Ogółem, 
w tym:

50000002 0 43660 50000 49063402

Urząd Gminy
dochody własne 
jst 1926000 0 43660 50000 1832340

PROW-61,48%;   Własne  – 
38,52%

Środki  UE 
wymienione  w  art.  5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

30740002 0 0 0 30740002

3 801 80101  6059 Rozbudowa istniejącego 
Zespołu Szkół (2006-2012)

Ogółem, 
w tym: 23800673 35304 0 10235033 1321260 Urząd Gminy 

18



dochody własne jst 613806 27616 0 255875 330315

Środki  UE 
wymienione  w  art.  5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

17662613 76883 0 7676283 9909453RPO WP na lata 2007 – 2013
RPO -do 75%; własne-25% 

4. 900 90095
6057;
6059

Budowa publicznego skweru 
wiejskiego wraz z obiektami 
małej architektury oraz 
budowlami i urządzeniami 
towarzyszącymi tj. ścianą 
oporową, platformami 
ekspozycyjnymi i infrastrukturą 
techniczną: kanalizacją 
deszczową, instalacją 
oświetlenia zewnętrznego, 26 
miejscami parkingowymi w 
Pietkowie

Ogółem, 
w tym: 12684944 30866 3660 12339684 0 Urząd Gminy 

Do  pozyskania  z  PROW- 
500.000 zł

dochody własne jst 768494 30866 3660 733968 0
Środki  UE 
wymienione  w  art.  5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

5000004 0 0 5000004 0

5. 921 92109 6057;
6059

Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Brzozowo Stare i jej 
wyposażenie (2009-2011)

Ogółem, 
w tym: 6307525 3000 23899 6038535 0

Urząd Gminy
dochody własne jst

242995 3000 23899
216096 0

Do  pozyskania  z  PROW  – 
387.007 zł

Środki  UE 
wymienione  w  art.  5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

3877575 0 0 3877575 0

6. 921 92109 6050

Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Wilkowo Stare i jej 
wyposażenie ( 2009-2011)

Ogółem, 
w tym: 5693136 22481 4878106 59022 0

Urząd Gminydochody własne jst 222400 22481 140897 59022 0

Do  pozyskania  z  PROW  – 
346.913 zł

Środki  UE 
wymienione  w  art.  5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

3469136 0 3469136 0 0

Ogółem, w tym : 12786097 94335 1938825 4525337 6227600 X

Dochody własne jst : 3886944 86647 282027 1355615 2162655 X

Pożyczka z WFOŚiGW w Białymstoku 1018400 0 460000 558400 0 X

Środki UE wymienione   w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. : 7880753 7688 1196798 2611322 4064945 X

19



1Kwota 1.805.822  zł to środki przyznane z PROW na dofinansowanie zadania:” Budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej – tranzyt z Brzozowa 
Starego oraz w miejscowościach Wilkowo Nowe, Wilkowo Stare, Liza Stara, Liza Nowa     (w latach 2009-2011). Do budżetu wprowadzono 
kwotę dofinansowania na 2010 rok w wysokości 849.885zł zgodnie z podpisaną umową z Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie.

2 Kwota 3.074.000 zł to planowane do pozyskania środki z PROW na dofinansowanie budowy III etapu kanalizacji  w latach 2010-2014. Środki 
zostaną wprowadzone do budżetu w momencie przyznania dofinansowania. 

3  Kwota 1.766.261 zł to planowane do pozyskania środki z RPO WP na dofinansowanie rozbudowy istniejącego zespołu szkół w latach 2006-
2012. Środki zostaną wprowadzone do budżetu w momencie przyznania dofinansowania. 

4 Kwota  500.000 zł to planowane do pozyskania środki z PROW na dofinansowanie Budowy publicznego skweru wiejskiego wraz z obiektami 
małej  architektury  oraz  budowlami  i  urządzeniami  towarzyszącymi  tj.  ścianą  oporową,  platformami  ekspozycyjnymi  i  infrastrukturą 
techniczną:  kanalizacją  deszczową,  instalacją  oświetlenia  zewnętrznego,  26  miejscami  parkingowymi  w  Pietkowie.  Środki  zostaną 
wprowadzone do budżetu w momencie przyznania dofinansowania. 

5  Kwota  387.757 zł to planowane do pozyskania środki z PROW na dofinansowanie Budowy świetlicy wiejskiej w miejscowości  Brzozowo 
Stare i jej wyposażenie. W związku z już podpisaną umową na realizację zadania w  budżecie wprowadzono pokrycie finansowe w 100% ze 
środków własnych gminy. W wyniku pozytywnego rozpatrzenia wniosku środki z PROW zostaną wprowadzone do budżetu w momencie 
przyznania dofinansowania . 

6  Kwota  346.913 zł to planowane do pozyskania środki z PROW na dofinansowanie budowy świetlicy wiejskiej w miejscowości Wilkowo 
Stare i jej wyposażenie. W związku z już podpisaną umową na realizację zadania w  budżecie wprowadzono pokrycie finansowe w 100% ze 
środków własnych gminy.W wyniku pozytywnego rozpatrzenia wniosku środki z PROW zostaną wprowadzone do budżetu w momencie 
przyznania dofinansowania

Przewodniczący Rady 

                      Tadeusz Kamiński 

20



Załącznik Nr 4 do uchwały 
Nr XXXI/154/10

Rady Gminy Poświętne 
z dnia 27 sierpnia 2010 roku

     
 Wykaz  zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2010 roku

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok 2010 
(8+9+10+11

)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.
010 01010

6057
6059

Budowa sieci kanalizacji 
ciśnieniowej – tranzyt z 
Brzozowa Starego oraz w 
miejscowościach Wilkowo 
Nowe, Wilkowo Stare, Liza 
Stara, Liza Nowa     
(w latach 2009-2011)

2937471 1379796 69911 460000

A.      
B.
C.
…

849885 Urząd Gminy

2.
010 01010 6050

Budowa sieci kanalizacji 
ciśnieniowej we wsiach 
Brzozowo: Solniki, Muzyły, 
Antonie, Korabie, Dzierżki 
Ząbki,  Porośl Wojsławy i 
Porośl Głuchy   (2010-2014)

5000000 43660 43660 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

3.
600 60016 6050

Modernizacja drogi 
gminnej w Marynkach 
(2010)

66564 66564 66564 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

21



4.
600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni 
drogi  gminnej  w  m. 
Gołębie (2009-2010)

170512 139112 139112 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

5.
600 60017 6050

Droga  rolnicza 
dojazdowa  do  pól 
Brzozowo  Chabdy  – 
Brzozowo Chrzczony 

134890 134890 84890 0

A.      
B.    50000
C. 0 Urząd Gminy 

6.
750 75023 6050 Ogrodzenia  placu  wokół 

Urzędu Gminy (2010) 52500 52500 52500 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

7.
750 75023 6060

Zakup  komputera  na 
stanowisko  ds. 
księgowości podatkowej 

2500 2500 2500 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

8.
754 75412 6050

Rozbudowa  z 
przebudową   remizy 
OSP w Grochach (2010-
2011)  –  opracowanie 
dokumentacji 

400000 25000 25000 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

9.
754 75412 6060

Zakup  systemu 
selektywnego  DSP  dla 
OSP Pietkowo 

5213 5213 5213 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

10.
801 80101 6059

Rozbudowa istniejącego 
Zespołu Szkół  (2006-
2012)

2380067 0 0 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

11.
801 80110 6050 Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkół 330000 330000 330000 0

A.      
B.
C. 0 Urząd Gminy

22



12.
900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego Dzierżki Ząbki, 
Zdrody Nowe. 

42514 42514 42514 0

A.      
B.
C. 0 Urząd Gminy

13.
900 90095 6059

Budowa publicznego skweru 
wiejskiego wraz z obiektami 
małej architektury oraz 
budowlami i urządzeniami 
towarzyszącymi tj. ścianą 
oporową, platformami 
ekspozycyjnymi i infrastrukturą 
techniczną : kanalizacją 
deszczową, instalacją 
oświetlenia zewnętrznego, 26 
miejscami parkingowymi w 
Pietkowie

1268494 3660 3660 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

14.
900 92109 6050

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Porośli 
Wojsławach  

11102 11102 11102 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

15.
 900  92109

 605
0

Budowa budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości  Brzozowo 
Stare i jej wyposażenie 
(2009-2011) 630752 23899 23899 0

A.      
B.
C.
… 

0 
Urząd Gminy 
 

Do pozyskania z PROW w 
2011 roku – 387007 zł  
( złożono wniosek)

17.
 900  92109

 605
0

 Budowa budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Wilkowo 
Stare i jej wyposażenie 
( 2009-2011)) 569313 487810 487810 0

A.      
B.
C.
… 

0 
Urząd Gminy 
 

Do pozyskania z PROW w 
2010 roku – 346913 zł
( złożono wniosek)

Ogółem 14001892 2748220 1388335 460000 50000 849885 x

23



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

 Do budżetu na 2010 rok zostały wprowadzone dochody własne ,   pierwsza transza na 2010 rok w wysokości 460.000 zł 
zaciągniętej pożyczka w kwocie 1.018.400 zł, oraz środki wymienione w kolumnie  10 i 11. 

Przewodniczący Rady 

                      Tadeusz Kamiński 

24



Załącznik Nr 5 do uchwały 
Nr XXXI/154/10

Rady Gminy Poświętne 
z dnia 27 sierpnia 2010 roku

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Lp. Projekt

Kategoria 
interwenc

ji 
funduszy 
struktural

nych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

w tym:

Planowane wydatki
2010 rok

Wydatki 
razem 
(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu 

UE

Wydatki 
razem 

(10+11+
12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 
razem 

(14+15+
16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczk
i i 

kredyty
obligacje

pozostał
e

pożyczki 
na 

prefinan. z 
budżetu 
państwa

pożyczk
i i 

kredyty

Obliga
cje

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1. Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH  2007-2013

„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”

Budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej – tranzyt z Brzozowa Starego oraz w miejscowościach Wilkowo Nowe, Wilkowo Stare, Liza Stara, Liza Nowa     
(w latach 2009-2011)

Działanie:

Nazwa 
projektu:

Razem 
wydatki:

010 2937471 1131649 1805822 1379796 529911 460000 0,00 69911 849885 0,00 0,00 0,00 849885

Z tego: 01010 2937471 - - - - - - - - - -
2009r.  6059 2684 2684 0 - - - - - - - - - -
2010 r. 6057 1379796 0 849885 - 529911 460000 - 39911 849885 - - - 849885

6059 529911 0 - - - - - - - - - -
2011 r. 6057 1554991 0 955937 - - - - - - - - - -

6059 599054 0 - - - - - - - - - -
Ogółem: 2937471 1131649 1805822 1379796 529911 460000 0,00 69911 849885 0,00 0,00 0,00 849885

2. Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH  2007-2013

„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”
Działanie:

25



Budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej we wsiach Brzozowo: Solniki, Muzyły, Antonie, Korabie, Dzierżki Ząbki, Porośl Wojsławy i Porośl Głuchy   (2010-2014)

Nazwa 
projektu:
Razem 
wydatki:

010 5000000 1926000 3074000 43660 43660 0 0 43660 - - - - -

Z tego: 01010 5000000 1926000 3074000 - - - - - - - - - -
2010 r. 6050 43660 0 0 - - - - -

6050 43660 0 43660 43660 - - 43660 - - - - -
2011 r. 6050 50000 0 0 - - - - - - - - - -

6050 50000 0 - - - - - - - - - -

       2012-2014.
6050 4906340 1832340 0 - - - - - - - - - -
6050 0 3074000 - - - - - - - - - -

Ogółem: 5000000 1926000 3074000 43660 43660 0 0 43660 - - - -
3. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

VI. Rozwój infrastruktury społecznej
6.1 Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji

Rozbudowa istniejącego Zespołu Szkół w Gołębiach 

Oś priorytetowa:
Działanie:
Nazwa 
projektu:
Razem 
wydatki:

801 2380067 613806 1766261 - - - - - - - - - -

Z tego: 80101 2380067 613806 1766261 - - - - - - - - - -
2006-2009 r. 6057

35304
0 7688 - - - - - - - - - -

6059 27616 0
2010 r. 6059 0 0 0 - - - - - - - - - -
2011 r. 6059 1023503 255875 0 - - - - - - - - - -

6057 0 767628 - - - - - - - - - -
2012 r. 6059 1.321.260 330315 0 - - - - - - - - - -

6057 0 990945 - - - - - - - - - -
Ogółem: 2380067 613806 1766261 - - - - - - - - - -

4. Program:
PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH  2007-2013

Odnowa i rozwój wsi

Budowa publicznego skweru wiejskiego wraz z obiektami małej architektury oraz budowlami i urządzeniami towarzyszącymi tj. ścianą oporową, platformami ekspozycyjnymi i infrastrukturą 
techniczną: kanalizacją deszczową, instalacją oświetlenia zewnętrznego, 26 miejscami parkingowymi w Pietkowie

Działanie:

Nazwa 
projektu:

Razem 
wydatki:

900 1268494 768494 500000 3660 3660 - - 3660 - - - - -

Z tego: 90095 1268494 768494 500000 - - - - - - - - - -
2009r.  6059 30866 30866 - - - - - - - - - - -
2010 r. 6059 3660 3660 - 3660 3660 - - 3660 - - - - -

26



6057 - - - - - - - - - - - -
2011 r. 6059 1233968 733968 - - - - - - - - - - -

6057 500000 - - - - - - - - - -
Ogółem: 1268494 768494 500000 3660 3660 - - 3660 - - - - -

5. Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH  2007-2013

Odnowa i rozwój wsi

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Brzozowo Stare i jej wyposażenie  w latach 2009-2011

Działanie:

Nazwa 
projektu:
Razem 
wydatki:

921 630752 242995 387757 23899 23899 - - 23899 - - - - -

Z tego: 92109 630752 242995 387757 - - - - - - - - - -
2009r.  6059 3000 3000 - - - - - - - - - - -
2010 r. 6059 23899 23899 - 23899 23899 - - 23899 - - - - -

6057 0 - - - - - - - - - - -
2011 r. 6059 603853 216096 - - - - - - - - - - -

6057 387757 - - - - - - - - - -
630752 242995 387757 23899 23899 23899

                                                                                                

       Przewodniczący Rady        

                                                                                          Tadeusz Kamiński        

27



Załącznik Nr 6 do uchwały 
Nr XXXI/154/10

Rady Gminy Poświętne 
z dnia 27 sierpnia  2010 roku

 Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2010 r

1 2 3 4

1. Dochody  10.405.254,00

2. Wydatki  10.983.516,00

3. Wynik budżetu  -578.262,00

Przychody ogółem:  646.262,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 460 000,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 118.262,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 68 000,00

Rozchody ogółem:  68.000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 68 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

          

   Kwota 68.000 złotych to  spłacona w I kw. 2010 ostatnia raty pożyczki zaciągniętej w 
NFOŚiGW w Warszawie na budowę I etapu kanalizacji. 

     Kwota  460.000  złotych  to    transza   pożyczki  do  zaciągnięta  w WFOŚ i  GW w 
Białymstoku  na budowę sieci kanalizacji ciśnieniowej – tranzyt z Brzozowa Starego oraz w 
miejscowościach Wilkowo Nowe, Wilkowo Stare, Liza Stara, Liza Nowa. Całość pożyczki 
1.018.400 zł z tego:  2010 r – 460.000 zł ; 2011 r – 558.400 zł.

28



Deficyt budżetu w wysokości 578.262 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z:

1) zaciągniętej pożyczki w kwocie 460.000 zł;

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 118.262 zł.

Wolne  środki  w  wysokości  68.000  zł 
przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętej 
pożyczki w NFOŚiGW w Warszawie.

Przewodniczący Rady 

          Tadeusz Kamiński 

29



  
Załącznik Nr 7  do uchwały 

Nr XXXI/154/10
Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 sierpnia  2010 roku

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK. 

W dziale 600 – Transport i łączność , rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne  zwiększa 

się  kwotę  dotacji  o  10.000 zł  do  wysokości  50.000 zł  tytułem dofinansowania  ze 

środków terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych zadania: ”Budowa drogi 

rolniczej  dojazdowej  do  pól  mieszkańców  wsi  Brzozowo  Chabdy  –  Brzozowo 

Chrzczony” zgodnie z  zawartą w dniu 14 lipca umową Nr DMG.III.3042-78/2010 

pomiędzy Zarządem Województwa Podlaskiego a Gminą Poświętne.

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa 

się dochody o 2.331 zł z tytułu odsetek od niezapłaconych w terminie podatków przez 

osoby fizyczne.

W dziale 852 – Pomoc społeczna zwiększa się dochody  i wydatki budżetowe o 

kwotę 5.408 zł  z tytułu dotacji  celowej na zadania bieżące zgodnie z pismami Nr 

FB.II.MC.3011-190-2/2010  i  Nr  FB.II.MC.3011-190-3/2010  Podlaskiego  Urzędu 

Wojewódzkiego  w  Białymstoku  z  dnia  03.08.2010  r.  i  z  dnia  24.08.2010  r.  na 

realizację zadań w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich 

na terenie gminy w latach 2008-2010.  Ponadto w  rozdziale  85212 -  Świadczenia 

rodzinne,  świadczenia  z  funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na  ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększono dochody o 1.000 zł z 

tytułu realziacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie.

W planie  wydatków dokonuje się niżej wymienionych zmian:

W  dziale  010-  Rolnictwo  i  łowiectwo,  rozdział  01010  –  Infrastruktura 

wodociągowa  i  sanitacyjna  wsi  zwiększa  się  środki  na  opracowanie  podkładów 

geodezyjnych  na   zadania:   „Budowa  sieci  kanalizacji  ciśnieniowej  we  wsiach 

30



Brzozowo: Solniki,  Muzyły,  Antonie,  Korabie,  Dzierżki  Ząbki,  Porośl  Wojsławy i 

Porośl Głuchy   (2010-2014)” o kwotę 3.660 zł.

W dziale 600- transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

zwiększa się pomoc finasową dla Powiatu Białostockiego na dofinansowanie zadania: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1565B na odcinku Poświętne – Brzozowo  Stare” o 

kwotę 67.172 zł.

. W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się środki o kwotę 54.186 

zł,  m. in.  na zakup materiałów do remontów dróg gminnych,  wykonanie zjazdów, 

dowóz pospółki na drogi, zwiększenie środków na zadania inwestycyjne. 

W dziale 600- transport i łaczność, rozdział 60017 – drogi wewnętrzne  zmniejsza 

się  środki  o  65.110  zł  na  modernizację  drogi  rolniczej  dojazdowej  do  pól  w  m. 

Brzozowo  Chabdy  -  Brzozowo  Chrzczony  do  kwoty  134.890  zł.  Zmniejszenia 

nakładów nastąpiły  w wyniku przeprowadzonego przetargu i  podpisania  umowy z 

wykonawcą. Zmniejszono środki w pozostałej działalności o 1.413 zł.

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  zmniejsza się środki o 13.420 zł w 

związku z przewidywaniem niewykonaniem wydatków w zapisanych  paragrafach, 

zwiększa o 13.060 zł w innych paragrafach.

W dziale 750  - Administracja publiczna , rozdz. 75095   - Pozostała działalność 

zwiększa się środki na zakup materiałów do remontu parkingu o kwotę 4.005 zł. W 

rozdziale 75023 – urzędy gmin,  zmniejsza się środki na „Ogrodzenie placu wokół 

Urzędu Gminy” o 2.500 zł, zwiększa się natomiast w tym samym rozdziale na zakup 

komputera do księgowości podatkowej o 2.500 zł;

W  dziale  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,  rozdz. 

75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się środki o 2.600 zł na wynagrodzenia 

bezosobowe, w związku z przewidywanym brakiem środków do końca roku w tym 

paragrafie;  kwotę  6.031  zł  przenosi  się  z  materiałów  na  zakup  inwestycyjny 

pn.”System selektywnego DSP” dla OSP Pietkowo służący zdalnemu powiadamianiu 

jednostek oraz montaż tego urządzenia.

31



W dziale  756 -   Dochody od osób prawnych,  od  osób fizycznych i  od innych 

jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z  ich 

poborem, zmniejsza się środki na wypłatę wynagrodzeń agencyjno – prowizyjnych 

sołtysom (7.360zł), zwiększa na koszty postępowania sądowego (1.800zł).

W dziale 801 – Ośwata i wychowanie  wprowadza się niżej wymienione zmiany:

1) zmniejsza  się  środki  na  wynagrodzenia  w  szkołach podstawowych o 

kwotę 13.700 zł;

2) zwiększa  się  środki  na  remont  mieszkania  w  szkole  podstawowej 

(18.600zł) i schodów wejściowych (8.330 zł);

3) zwiększa  się  środki  w  Gimnazjum  na  malowanie  sali  gimnastycznej 

(17.000zł) i elewacji budynku (11.000zł);

4) zwiększa się środki w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, o 

kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na remont gimbusa.

W dziale  900 -  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska  ,  rozdział  90015 

-oświetlenie  ulic,  placów  i  dróg   zwiększa  się  środki  o  7.514  zł   na  zadanie 

inwestycjne  „Wykonanie  oświetlenia  ulicznego  we  wsi  Dzierżki  Ząbki  i  Zdrody 

Nowe”.   Zwiększa  się  środki  w rozdziale  90095 –  pozostała  działalność  o  kwotę 

10.004  zł  z  przeznaczeniem  na  rekultywację  części  terenu  powyrobiskowego  w 

Marynkach.

W  rozdziale  90095  –  Pozostała  działalność  zmniejsza  się  środki  na  zadanie 

„Budowa publicznego skweru wiejskiego w m. Pietkowo” o 340 zł, tj. do wysokości 

poniesionych wydatków na opracowanie Planu odnowy miejscowości Pietkowo.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się  środki na 

„Budowę świetlicy wiejskiej w Wilkowie Starym i jej wyposażenie” o kwotę 5.000 zł 

z  przeznaczeniem  na  wykonanie  przyłącza  wodno-kanalizacyjnego  do  budynku 

świetlicy. Zmniejsza na zadanie „Budowę świetlicy wiejskiej w Brzozowie Starym i 

jej  wyposażenie”  o  kwotę  1.101  zł.  W  rozdziale  92195  –  Pozostała  działalność 

zwiększa  się  środki  na  wydatki  o  10.343  zł,  z  tego:  wykonanie  rowu krytego  za 

świetlicą w Brzozowie Starym – 5000 zł; zorganizowanie festynu gminnego – 5.343 

32



zł.  W rozdziale  92109 – Domy i  ośrodki kultury,  świetlice i  kluby- zmniejsza  się 

środki o 5.179 zł na zakup usług pozostałych.

W dziale  926  –  Kultura  fizyczna  i  sport,  rozdział  92601  –  Obiekty  sportowe, 

zabezpiecza się środki na Fundusz Pracy osobie zatrudnionej na stanowisku trenera 

przy obiekcie ORLIK. 

Zmiany w załączniku przychodów i rozchodów budżetu gminy nastąpiły w wyniku 

zwiększenia deficytu  budżetu gminy do kwoty 578.262 zł.

Zmiany w załącznikach inwestycyjnych polegają  na wprowadzeniu nowych zadań, 

bądź na urealnieniu wartości zadań wprowadzonych w budżecie gminy, w związku z 

już zakończonymi procedurami przetargowymi.

Na  zadania inwestycyjne i  zakupy inwestycycjne realizowane w 2010 roku przez 

Gminę Poświętne przeznaczono 2.748.220 zł oraz na pomoc finansową dla Powiatu 

467.172 zł.

  
Przewodniczący Rady   

  
Tadeusz Kamiński   

33


